
698676-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 698676-2023 - Konkursas
Ispanija-Vera: Gazolis
OJ S 222/2023 17/11/2023
Skelbimas apie pirkimą. Komunalinės paslaugos
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES

I dalis: Perkantysis subjektas

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.
A. (GALASA)
Nacionalinis registracijos Nr.: A04107272
Adresas: Ctra. N-340 Km. 533
Miestas: Vera
NUTS kodas: ES611 Almería
Pašto kodas: 04620
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
El. paštas: administracion@galasa.es
Telefonas: +34 950393065
Faksas: +34 950391512

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.galasa.es
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Pagrindinė veikla
Vanduo

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Suministro de carburantes (Gasoleo A y B)
Nuorodos numeris: RDS231026

Pagrindinis BVPŽ kodas
09134000 Gazolis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/698676-2023
mailto:administracion@galasa.es?subject=TED
http://www.galasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D


698676-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
Adquisición de carburantes

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 965 790,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES611 Almería
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Los lugares de entrega están recogidos en la cláusula 1.8.3 
del PPTP. .

Pirkimo aprašymas
Adquisición de carburantes

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 965 790,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 24
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Están previstas dos prórrogas anuales (1+1)

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Capacidad de obrar



698676-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

No prohibición para contratar

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Cifra anual de negocio
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
Umbral: 252.95

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
. Expresión: Recurso humanos y materiales especificados en el apartado H.1 del CCP

Reikalaujami užstatai ir garantijos
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %. Duración: 2 Meses

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Consideraciones de tipo social. Descripción: Las señaladas en el apartado N 1 del CCP
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las señaladas en el apartado N 2 del 
CCP

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 14/12/2023 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 5 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 22/12/2023 13:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Sala de Juntas
Datos de Dirección:



698676-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Calle: Carretera Nacional 340 Km 533
CP: 04620
Población: Vera
País: España
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Descripción:

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía
Adresas: Calle Castelar, 22
Miestas: Sevilla
Pašto kodas: 41001
Šalis: Ispanija
Interneto adresas: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Plazo de Presentación: 2023-12-04

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía
Adresas: Calle Castelar, 22
Miestas: Sevilla
Pašto kodas: 41001
Šalis: Ispanija
Interneto adresas: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Šio skelbimo išsiuntimo data
13/11/2023

https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

